Credenciamento, de pessoas físicas, para futura e eventual 

contratação de serviços de locação de motos, visando atender às demandas 

da secretaria municipal de Saúde e da secretaria municipal de Agricultura de 

desenvolvimento rural do município de Catingueira PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais). 

Catingueira - PB, 03 de junho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00164/2025 

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 00017/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00093/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

[...]

Credenciamento, de pessoas físicas, para futura e eventual 

contratação de serviços de locação de motos, visando atender às demandas 

da secretaria municipal de Saúde e da secretaria municipal de Agricultura de 

desenvolvimento rural do município de Catingueira PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais). 

Catingueira - PB, 03 de junho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO TERMO ADITIVO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.

[...]

Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº. 
01.0263/2024 em vigor, com alteração na clausula décima quinta do 
contrato, visa promover o acréscimo contratual em 13,0035% conforme 
consta da justificativa da engenharia, passando o valor total para R$ 
288.045,83 (Duzentos e oitenta e oito mil, quarenta e cinco reais e oitenta e 
três centavos), conforme planilhas da engenharia anexa. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 124 e art. 125 da Lei nº 14.133, de 1º de 
abril de 2021 atualizada e cláusula décima quinta do contrato nº 
01.0263/2024. 

DATA ASSINATURA: Datado e assinado eletronicamente, observando-se a